
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 18. prosince 2013 č. 981

o změně usnesení vlády ze dne 10. května 2010 č. 343, k používání elektronických tržišť 
subjekty veřejné správy při vynakládání finančních prostředků 

             Vláda   

             I. schvaluje změnu Pravidel systému používání elektronických tržišť subjekty veřejné 
správy při pořizování a obměně určených komodit uvedenou v příloze tohoto usnesení;

            II. mění usnesení vlády ze dne 10. května 2010 č. 343, k používání elektronických 
tržišť subjekty veřejné správy při vynakládání finančních prostředků, ve znění usnesení vlády 
ze dne 15. června 2011 č. 451, usnesení vlády ze dne 14. prosince 2011 č. 933 a usnesení 
vlády ze dne 28. března 2012 č. 222 tak, že se 

                1. s účinností od 1. ledna 2014 text bodu III/2b nahrazuje textem, který zní:

                    „b)  aby jim podřízené  orgány a organizace,  které  jsou veřejným zadavatelem 
podle § 2 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, postupovaly 
v případě  veřejných  zakázek  malého  rozsahu,  veřejných  zakázek  zadávaných 
ve zjednodušeném podlimitním řízení a veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové 
smlouvy  podle  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných zakázkách,  při  pořizování  a  obnově 
komodit ze Seznamu komodit dle bodu III/1c, v souladu s Pravidly,“

                2. mění příloha uvedeného usnesení - Pravidla systému používání elektronických 
tržišť subjekty veřejné správy při pořizování a obměně určených komodit - tak, jak je uvedeno 
v příloze tohoto usnesení;

           III. ukládá ministru pro místní rozvoj, aby na portále http://www.portal-vz.cz uveřejnil 

                1. úplné znění usnesení vlády ze dne 10. května 2010 č. 343, 

                2. úplné znění  Pravidel  systému používání  elektronických tržišť subjekty veřejné 
správy při pořizování a obměně určených komodit.

Provede:

ministr pro místní rozvoj

Předseda vlády

http://www.portal-vz.cz/


Ing. Jiří Rusnok, v. r. 
 

2


